КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

v

от 26 апреля 2024 г. № 640

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие
культуры и туризма на территории Котласского муниципального

округа Архангельской области»

В соответствии с Порядком разработки, утверждения, внесения
изменений, реализации, оценки эффективности и контроля исполнения
муниципальных программ Котласского муниципального округа
Архангельской области, утвержденным постановлением администрации
Котласского муниципального округа Архангельской области от 20.04.2023
№ 540, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие культуры и
туризма на территории Котласского муниципального округа Архангельской
области» (далее - Программа), утвержденную постановлением администрации
Котласского муниципального района Архангельской области от 25.12.2020
№ 974 согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования) в газете «Двинская правда» и подлежит
размещению на официальном сайте Котласского муниципального округа
Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Исполняющий полномочия
главы муниципального образования В.П. Проскуряков

Усова А.В..
(81837) 2-21-40

9J Я
S s и яй я  ̂ о.
о Н
§ S О. Sн=Г я С Sяя

2
Кя0>яяояянооя

оЧNO
я я Ь н >■> оо- ях я ^
О Ю
о  °  ч- 2 зя PJ

° S

яяяяяХп

X о я я <и чоЯ (Ч
я  л  03 о  X °о.
<

Чо

о
ЛоXоояяно

«

оЯл

яяяяя

олохо
ё
ро

«
яя
Онон
Яо-Он<L)н
яя
я
Sяяо.
Х'кн

яноячюо
эЯ

А  ООн «х~ннл4Хнх
ияняи
3

Ону

5
S3яОнло
Оня
2
ял4 я я я я  я яX н
д
4 я я о я <ц
5я

К

олчоляяX
Он

<
ял
Хн
Онхо

лня
*очяя

л
S3
S3я
&о
Оня

ЭЯоял
яяяяяХн
S
64яяя
09о
Оняояяяя

■е
яXяяяоноя

Аю
о

Хнхо
Онно
л
5§
Я '
6  о
Оня
0)н
Онояояя
и

яяяXяч<L>о,
ЗЯ
<D
3
2
4  о ч о
и

idх *а.
о
3н

On
Ч̂
г-ч>п
Wяяяяоо,яояяяя

-&
S(UtOюо

dчозя яя я
3 Sю о

о н
VV л

ю
Он
о
2н
<4
‘Г ,спч7
яни
*ч
2ю
оОноял
Он<Dч

юXи
Он
о
лн

ON
к
ONоо
сп

ян(U
*ч
2ю
олояноячо ю "& о

яиночоо.о

яиноча>
Оно

о
Онояноа>
я
Аночо
Оно

о.

ю
Он ч

d id 3 >•н
ON
in
оо
NO
NOr-
NO

ЛH
co
o '4oo

Я  спH I<L>
*4
2

Ю

яЛH0)4<u
O hо
о
3 я н о
X4
2ю<ияв

ялX ,
ОнXо
олоял
яяяя

олоАооячно
W

я
е *о
Оня
:Яоял
яяяяяXп

зЯян
64я
Оняо
Он(U
S
ляояо
Он<и

с

£
яяяа>
*очя
Оня

ОС
<4

« я X .о X Онн
64о * -0Но. яоя

0»ч я
л яо яА я
яноя

3
Он

лняяч X <и
ю нл 2о ч

X
ям

зяо
X

X

ЭЯ
А<ч

о о ONл я чч ч <ч
CJ о Т—Н
ляяX
Он

<

&я
ЭЯоя

у

X
Он-0Н
яяя ял

X
оя xvо

&о
яячя

л(Uод
о Он v
л н Ооя о ял яня

ючоя д ня о
яя

я
Он л

я я ля
S <оя Лн
о я о

а>ннл 0>о
X

яя
м
Он(ИНчо

ё
3?Xо

Лдн
р о о
о я

« 64яя
ня
Ля а> СО

я
Он

ч
0)

я
Он

о о ял я
я я я
Он
Он1)н

ялXоо

23яяяя ч оч
я
5S

64яя
Ля
Он
исо я яяя

Он
ля

Хн ян ял дя
я
3

Wяя

Он
о
V

ияя
Он и я

я X я
н 0> о ялч SS & XX
X

соя а
3

а> я X
<и я . X
я 3 ’Ч <DCQня 2 <ч нQл
соя ч

0) 3
Он ч юу о о

я
ёчяо
л
Он

&*-0ч
£
X«яяа>ч
*а>
ОняХ~>
X3ял
яяяяя
Х~н

л
Xя
3
I
ОнХ> о

Он 10я
Он

NO
>хоч

-&яя
яя
лняяа>
Sясо

NO

СП
V
'V'-

Он-04яя
чо
Он
ч-(Nо(N
V
V

ояючоно
со

чо
Он

Ч"(4осч
ояючон0>
00
о^
'П

нП
о ,&яя
яя
лняяа>3ясо

On 3S
Он о

г-
г!

яяч
W
ч:
яяяяоя<L>я3оX

яяняя
&U
<иXо
Онио
п
(Ч
14

П|
сп
сп

Xо, •& оо S о  я
ч< Я~ я
о--е-яя

л н я я а>3 я м/Ч Ан о»
*4
2Ю 'Я

ч  3S

о
Она>ов
ия

оо
сп
СП

оно
л

яX34 н о

о(U5
X
я4со . 0) о
Оня
яноо5 я о  н о

ляно(U

о
Ониол
V

5яXо
60>
оя

нПо.-&яя

яя
яя
лняя<и
Sя
со

NO
Ч"
NOоо

X»
Он•&яя
олОоя
<ияючонО)
л

л
ОнXнлс;XI X
ячояо.но
зяяяо»ч
*а>
Оня
кяяя
сояя
Он<и4 о
5
0)Xо
&о
л

сп
(Ч

яноячюо

ола>ол

яXо
ОннCJ
оя

X*
Он-©*яя
чол

ч-<чо<ч
V

<ияючонCJ
со
ч
ONо
спо

.— 1
Он

яя
яя
лняя<и3яя
Нчч̂

ONо
СПг-
X >
Он

-©няя
NO
ч
NOооо

ооо
СП
V

Он
н © Няя
яя
лняя1>Sяя
*н
О)

ч
2ю

2.
4.

 н
аи

ме
но

ва
ни

я
ме

ро
пр

ия
ти

я
«М

ер
оп

ри
ят

ия

по
со

зд
ан

ию

ус
ло

ви
й

дл
я

ор
га

ни
за

ци
и

до
су

га

и
об

ес
пе

че
ни

я
жи

те
ле

й
по

се
ле

ни
й

ус
лу

га
ми

ор

га
ни

за
ци

й
ку

ль
ту

ры
»

из
ло

жи
ть

в

ре
да

кц
ии

:
«М

ер
оп

ри
ят

ия

по
со

зд
ан

ию

ус
ло

ви
й

дл
я

ор
га

ни
за

ци
и

до
су

га

и
об

ес
пе

че
ни

я
жи

те
ле

й
по

се
ле

ни
й

ус
лу

га
ми

ор

га
ни

за
ци

й
ку

ль
ту

ры
.

Ра
зв

ит
ие

се

ти

уч
ре

ж
де

ни
й

ку
ль

ту
рн

о-
до

су
го

во
го

ти

па
»;

2.
5.

 в
ст

ро
ке

«М

ер
оп

ри
ят

ия

по
со

зд
ан

ию

ус
ло

ви
й

дл
я

ор
га

ни
за

ци
и

до
су

га

и
об

ес
пе

че
ни

я
жи

те
ле

й
по

се
ле

ни
й

ус
лу

га
м

и <ихо
Очно
ос
ю
яоо
СЧ

А .
Он

©
Я
Я

ОU.
CD
D
Я

CD
Я

VOяоно
я
яс
Ян
о
ояоС-
А *о0я1о
Я
Оч
^  1ияя
А .X

эЯяXия
*
CDа,Я
Ян
CDо
ияняяяяОн

о
о5?
А.
Он

©я
Я

ГА
ооо
СМ

А1о,
©я
Я

зЯ
2яя

я
Оч
А .няяА.X

ЗЯя
ЕГяяяяяUа,о

оо
<ч"

А .
Он

©яо
яя
яняяD
Sяя
оU(Dоя

А1

04
©яо
яя
яняя
CD
5яя
нD
я
2ю

яняяи
SSяя
А
АнD
Я
2ю

DXо
&о
оя

'Я  'А
Я 00 (Ч

ОчD
ЯD

©
DXо
Очно
оя
СЕ
o '
А. Я
Оч s

©я
ЕГ

яняя<и
Sсзсо
А

h
, а>
ЕГ
2ю

ЭЯоянояяюо
<ихо
£о
оя

сихо
Очн
D

оя

А.о,
©яо

(А
оосм■Я"

А .
Оч

©яяг
ГА
Я
(А

А.
Оч

©я
ЕГ

©яяг
яя
яняя
CD
Sяя

оU
CDои

(DXо
Очно
оя

rriя
ГА

А .о,
©яя
яя
яняяи
Sя

н
CD
*я
2

оянояяоо
(Dхо
Онн
<D
оя

Л
©яя

ГА
ооо
СМ

А>
Оч

А . ©
Оч

©яя

яоU
я-<чо<ч
CDяюяоно
03

CN
о"г-~
ГА

яя
яя
яняяU
Sяго
н
CD
*я
2ю

ЭЯ
3яя

1Аоо

Он
©яя
яя
яняяD
3яго
А

н
CD
*я
2VO
зя
3яноD

CDXо
Очно
оя

я
ME

А.04-©сяя
яя
яняя
CD
5яя

а
оо"

чО
Оч©яя
оU
<Dо№
CDяюяон
<D
и
яоияянI*
Sяя
няо
§D
Он

Dяяя
»о,Dяоо
CD
<D
в
D
н

D
я

О  ME

Оч н. D А.
D ©г н©ч a
^ я

1А
Я)
V

о,
©яя
яя
яняя
CD3яго
нD
йя
2ю
зя
3яно
CD
S

оUDоя

яXо
£о
оя

А .
ОчА. -©с

« я

яоя
Он ^& гч я о

(Ч

яяяхяя
CDо,
зяояоя
я
яняяя
Очя
А

D
S33я
&оо,о
оо
ояD
D

га

&о
&о

я ^(N Ю (N »=5 о н о
т

к

Оч«о

|\

<N

Оч

VO

<N*«с
>

•е5:
i  I

о

soso

SO

оГ

>

Vso

£
so

SO4>*■>

Оч
Os00*««4

‘5
% s
§ i
l lо ^

Os

so
<NSOOs

Оч

«0

Оч

so<N

«0rn
Osso

Os

£so

*3 5
1 |cj
a s4 ^

oT

oT
so
so

>
•ЛOs

>«0

I §
1 iSO ^
% Sj ̂ u1

1
&■о
&eгa
5ч)
CJSQ

ояя
яяяяя

ояоЬЙ
D
Dяяно
«
я
3
5 я
6  о
Оня
зяояя

зяоЪЙ
Dяя
CDUяяXо,
<
яя
ОчЬйо
ояояя
яяяяя

оЬй
Dо  я я н о
«
я я
Очо н я
Оно,
CDн
я я
я я я я я о<Г)я  о-УОо
CDя н я яя

w  Я
О -А» ^

ян
-  8
г̂з vg
Jgj А

Dя я
D

о я я
Очс

ГА

яяяяяА>

яяяямя
Dо
ояяDя
CDя
D
CDюо
(Оояо
о
CDо

зяоЬйояя
CD
С-няяX

я 1— А.
ОчXо

яяяXяя
D
04

ЭЯ
Dв
2
па>п
со
*0н5
о4ГО5
Sноcdе?юо

VO
о-
cj3н
(У=:ог3-
он

CG

0)
гЯюо

0)SXЛсооX0)
X03ас

о>>нсвни

20
26

го

д

О
14

3
35

1,
6

12
2,

0

1
13

6,
6

13
7

09
3,

0 СО
o 'оо

20
25

го

д

ОО

14
5

87
9,

7

11
8,

9

1
13

6,
3

13
9

62
4,

6

5
00

0,
0

20
24

го

д

г-

15
2

35
7,

1

1
32

7,
0

4
22

9,
2

14
1

80
0,

9

5
00

0,
0

20
23

го

д

'О

15
3

56
0,

6

5
14

6,
1

15
26

4,
5

12
6

53
9,

7
1

6
61

0,
3

20
22

го

д

т

82
32

7,
5

1
23

1,
3

6
78

5,
0

69
35

3,
8

4
95

7,
4

20
21

го

д

^т

77
29

8,
4

6
40

5,
9

3
34

6,
2

1
62

27
4,

0

5
27

2,
3

ф
ин

ан
си

ро
ва

ни
я

по
ис

то
чн

ик
ам

,
ты

с.
 р

уб
.

вс
ег

о
в

то
м

чи
сл

е:
ф

ед
ер

ал
ьн

ы
й

бю
дж

ет
об

ла
ст

но
й

бю
дж

ет
ме

ст
ны

й
бю

дж
ет

вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ср

ед
ст

ва

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ой
пр

ог
ра

м
м

ы

<N

Ра
зв

ит
ие

ку

ль
ту

ры

и
ту

ри
зм

а
на

те

рр
ит

ор
ии

К

от
ла

сс
ко

го

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о

ок
ру

га

А
рх

ан
ге

ль
ск

ой

об
ла

ст
и

—

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ая
пр

ог
ра

м
м

а